
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLV/272/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 czerwca 2018r.

w sprawie: przekazania w użyczenie nieruchomości zabudowanej położonej w Rybnie

Na podstawie art.12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z
późn. zm.) oraz Rozdz. IV pkt 1. Załącznika do uchwały Nr XXVIII/255/05 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 września 2005 r.
w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz obciążania nieruchomości
stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr. 134, poz. 1615 z późn. zm.) Rada Powiatu w
Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na użyczenie, bez przetargu, na okres 10 lat na rzecz Społeczno-Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR niżej wymienionych zabudowanych działek położonych w Rybnie,
stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego:

działka nr 37 zabudowana budynkiem internatu, budynkiem stodoły, budynkiem gospodarczym, oznaczona w
ewidencji gruntów i budynków, o powierzchni 1,80 ha, księga wieczysta OL1M/00019646/7,
udział 78/100 części w działce nr 106 zabudowanej budynkiem szkoły i budynkiem garażowym, o powierzchni 0,25
ha, księga wieczysta OL1M/00019646/7,

z przeznaczeniem na cele edukacyjno-rewalidacyjne.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLV/272/2018 Rady Powiatu  w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2018r. (53,5 KB)

Zmieniona przez:

Uchwałę nr LI/232/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 grudnia 2021 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2018_272.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,9599,uchwala-nr-li2322021-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-30-grudnia-2021-r

